UBND TỈNH HÀ GIANG

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày 12 tháng 01 năm 2022

PHIẾU ĐỀ XUẤT SAO Y

1. Tên văn bản sao y: Nghị định số 138/2021/NĐ-CP ngày

31/12/2021 của Chính phủ Quy định về quản lý, bảo quản tang vật, phương

tiện vi phạm hành chính bị tạm giữ, tịch thu và giấy phép, chứng chỉ hành

nghề bị tạm giữ theo thủ tục hành chính.

2. Đơn vị đề xuất: Phòng Nội chính - Pháp chế.

3. Người đề xuất: Lê Trung Kiên - Chuyên viên.

4. Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ban xây dựng đảng Tỉnh uỷ;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các sở, ngành, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- Công an tỉnh, BCH Quân sự tỉnh, BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Toà án nhân dân tỉnh;

- Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Ngân hàng chính sách xã hội, Ngân hàng Phát triển tỉnh Hà Giang;

- Uỷ ban MTTQ và các đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Vnpt ioffice;

- Lưu: VT, NCPC.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T10:13:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Trung Kiên<ltkien.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!